Hydraulik Motoen Anfang Axialkolben Motoen AnfangBaugröße 1 Anfang
1
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
Technische Daten Dimensionen
Sc
hl

0,9 ccm 1,2 ccm 1,7 ccm 2,2 ccm 2,6 ccm 3,2 ccm 3,8 ccm 4,3 ccm 4,9 ccm 5,9 ccm 6,5 ccm 7,8 ccm 9,8 ccm
16 17 18 20 21 23 25 27 29 31 32 34 36
Muster für Bestellschlüssel
Serie XV Baugröße Motor reversierbar Schluckvolumen Frontflansch Antriebswelle IN / OUT IN / OUT Enddeckel
X 1 M 27 01 E B B E
ANTRIEBSWELLE
CI001 - Zylindrisch
T.2 = 25,8 Nm
CI002 - Zylindrisch
T.2 = 32,8 Nm SAE
CF002 - mit gefrästem
Endstück T.2 = 13,8 Nm
CF003 - gefrästes Endstück
T.2 = 25,9 Nm SAE
CO001 - Konisch
T.2 = 43 Nm
A B D E F
FLANSCH ø50.8 "SAE AA"
Welle
Drehung rechts
Drehung links 62
61
Ø
12
 h
7
M
10
x1
7,
23
11,5
11,6
4
7,
83,2
8 19 12
,7
-0
,0
30
-0
,0
25
Ø
SAE
S AE
BA
CI001 - Zylindrisch
T.2 = 32.8 [Nm]T.2 = 25.8 [Nm]
8 6,8
6,63 -0,030
-0,060
Ø
11
SAE
M
10
x1
Ø
14
8,
4
3  1:8
11,515,54
GE
CF003 - mit gefrästem Endstück CO002 - Konisch
T.2 = 119.8 [Nm]T.2 = 25.9 [Nm]
9
3,2
8 17,5 12,7
24
U